아린부품개발(주)    http://www.arin.co.kr    Tel 02-855-1007    Fax 02-855-0194
42 심·스페이서
BXB/BXS 심박스(폭 10~100mm, 종이 케이스)
황동
(C2680)
폭
W(mm)
판 두께（mm）
t0.01 t0.02 t0.03 t0.04 t0.05 t0.06 t0.08 t0.1
품번 품번 품번 품번 품번 품번 품번 품번
10 BXB10-001 BXB10-002 BXB10-003 BXB10-004 BXB10-005 BXB10-006 BXB10-008 BXB10-01
20 BXB20-001 BXB20-002 BXB20-003 BXB20-004 BXB20-005 BXB20-006 BXB20-008 BXB20-01
30 BXB30-001 BXB30-002 BXB30-003 BXB30-004 BXB30-005 BXB30-006 BXB30-008 BXB30-01
50 BXB50-001 BXB50-002 BXB50-003 BXB50-004 BXB50-005 BXB50-006 BXB50-008 BXB50-01
100 BXB100-001 BXB100-002 BXB100-003 BXB100-004 BXB100-005 BXB100-006 BXB100-008 BXB100-01
스테인레스
(SUS304)
폭
W(mm)
판 두께（mm）
t0.005 t0.01 t0.02 t0.03 t0.04 t0.05 t0.06 t0.08 t0.1
품번 품번 품번 품번 품번 품번 품번 품번 품번
10 BXS10-0005 BXS10-001 BXS10-002 BXS10-003 BXS10-004 BXS10-005 BXS10-006 BXS10-008 BXS10-01
20 BXS20-0005 BXS20-001 BXS20-002 BXS20-003 BXS20-004 BXS20-005 BXS20-006 BXS20-008 BXS20-01
30 BXS30-0005 BXS30-001 BXS30-002 BXS30-003 BXS30-004 BXS30-005 BXS30-006 BXS30-008 BXS30-01
50 BXS50-0005 BXS50-001 BXS50-002 BXS50-003 BXS50-004 BXS50-005 BXS50-006 BXS50-008 BXS50-01
100 BXS100-0005 BXS100-001 BXS100-002 BXS100-003 BXS100-004 BXS100-005 BXS100-006 BXS100-008 BXS100-01
■ 사용 예
※ 테이프 형태로 되어 있으므로 필요한 만큼
잘라서 사용하여 주십시오.
tL=2000
W
=
15
0